

RFI Questions and Responses: **Solicitation** (Second Set)  
(Design questions and responses are listed separately)

1.	<p>Question: In follow up to Q&amp;A #23, the government states that the minimum task order amount has been changed to \$5 million. Additionally, the SF 30 on Amendment 00006, states, "All references to the minimum order/task order is changed from \$2,000 to \$5 million."</p> <p>- Can you please clarify the dollar range of anticipated task orders?</p> <p>- What is the minimum task order dollar range?</p> <p>- What is the maximum task order dollar range?</p> <p>Response: The dollar range of task orders is \$5 million to \$10 million; The minimum task order amount is \$5 million The maximum task order amount is \$10 million</p>
2.	<p>Question: Can you please confirm that we are required to submit our proposal to the address located in block 7 of the SF1442?</p> <p>Response: yes, the address is: Department of Veterans Affairs Network Contracting Office 22 4811 Airport Plaza Dr., Suite 600 Long Beach, CA 90815 Particularly if mailing, please put it to attention of Susan Pentz and/or VA262-12-R-1612</p>
3.	<p>Question: are we allowed to drop off the proposal binders in person as opposed to mailing? If so, could you please advise on parking and the correct right room, etc.</p> <p>Response: You may drop off the proposals. Remember, they should be on a CD along with an original bid bond and SF 1442. There is plenty of parking all around the building. There will be someone in a VA office on the first floor to receive the proposals.</p>
4.	<p>Question: Factor 2 Organization, asks for the names and lines of authority for the Project Manager, Safety, Superintendent, QC Manager, and Infection Control Manager. However, Factor 3 Key Personnel, the RFP asks for resumes for all those position, except for Infection Control Manager, which is replaced with Construction Project Engineers. Is this a typo? There is a lot of information requested about Infection Control Manager and Program, yet the Government doesn't want to see a resume for that position? But they want a resume for the Construction Project Engineer? Would you be able to clarify this discrepancy?</p> <p>Response: Though not specifically called out, the list did not exclude and should include the Infection Control Manager.</p>
5.	<p>Question: In the original solicitation Exhibit A contained a Part I and Part II. In amendment 6 it indicates that we are to replace all of Exhibit A with the information provided within the revised Section 00110. The revised Exhibit A does not contain Part II, however amendment 6 goes on to state that we are to provide problems encountered on the identified contract and the offeror's corrective action. There is no place to include this information in the revised Exhibit A, this information was originally requested in Part II which appears to be excluded with the most recent amendment. Was it the government's intent to exclude Part II of Exhibit A and if so where would they like us to include the information on problems encountered and corrective action?</p> <p>Response: It should be included at the end of Exhibit A.</p>
6.	<p>Correction to previous set of RFIs – Solicitation #21 and solicitation changes: a schedule is no longer required.</p>